1

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS ARTÍSTICOS CULTURAIS Nº 004/2023 –

PEDRO SOUZA DA SILVA

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 – ART. 6°, III

FORMAÇÃO EM AUDIOVISUAL

RESULTADO FINAL DE SELECIONADOS

N
°

PROJETO
NOTA

PARECER
I

NOTA
PARECER

II

NOTA
PARECER

III

NOTA
FINAL*

RESULTADO FINAL

1
INTINERÁRIO FILMA PARÁ - MARAJÓ 68 63 67 66

INABILITADO APÓS
RECURSO PELO

ARTIGO 3º DO EDITAL

2 A INTELIGENCIA ARTIFICIAL COMO AUXILIO NAS
PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS 60 63 61 61

INABILITADO APÓS
RECURSO PELO

ARTIGO 11 C, § 3º DO
EDITAL

Não havendo candidaturas suplentes, os valores referentes a esse edital será reconduzido para

o Edital nº 002/2023 a ser enquadrado na categoria Videoclipe.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Curralinho-Pa 22 de dezembro de 2023

MARCOS OLIVEIRA BARATINHA

SECRETARIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

		2023-12-22T15:23:00-0300
	MARCOS BARATINHA OLIVEIRA:57709823220